
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-25-012405-a

Найменування замовника: Головне управління Національної поліції в Сумській
області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108777

Місцезнаходження замовника: 40000, Україна, Сумська область, місто Суми, вул.
Г.Кондратьєва, буд. 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрій Єлшанський, +380542667097,
+380682781800, andreyelshanskiy@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з поточного ремонту та технічного
обслуговування автомобілів (Лот 1 – Послуги з
поточного ремонту та технічного обслуговування
автомобілів (двигуни), Лот 2 – Послуги з поточного
ремонту та технічного обслуговування автомобілів
(ходова частина)) ДК 021:2015 – 50110000-9
«Послуги з ремонту і технічного обслуговування
мототранспортних засобів і супутнього обладнання»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

ЛОТ 1 — Лот 1 – Послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування
автомобілів (двигуни)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування марки ГАЗ,
кузов № 330200F0780945

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування автомобіля
марки Skoda, кузов №
TMBJC75L9F6045287

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування автомобіля
марки Renault, кузов №
VF11JL51857475249

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування автомобіля
марки Volkswagen, кузов
№WV2ZZZ7HZ5H082480

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службових
автомобілів марки Skoda,
кузов №
TMBBG41U94B012008

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службових
автомобілів марки
Volkswagen, кузов №
WVWZZZ3BZ5P037569

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

3 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службового
автомобіля марки
Mitsubishi, кузов №
JMBXDGG2WHZ007825

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

240 474,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 404,74 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2024 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2024 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2 – Послуги з поточного ремонту та технічного обслуговування
автомобілів (ходова частина)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службових
автомобілів марки Renault,
кузов №
VF1HSRADF58678580

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

16 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службових
автомобілів марки Skoda,
кузов №
TMBBE41U14B012073

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

8 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службових
автомобілів марки FIAT,
кузов №
ZFA26300006M10183

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службових
автомобілів марки Skoda,
кузов №
TMBBE41U542931347

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

6 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службових
автомобілів марки Renault,
кузов №
VF1FW00B545773171

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службових
автомобілів марки Ford,
кузов №
WF0EXXTTREMM49935

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

2 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службових
автомобілів марки Peugeot,
кузов №
VF3DDNFP0LJ861942

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з поточного
ремонту та технічного
обслуговування службових
автомобілів марки
Mitsubishi, кузов
№JMBXDGG2WHZ008074

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

21 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Надання послуг Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

232 581,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 325,81 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2024 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2024 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2024 12:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


